
 
 

               

PORTARIA Nº 270, DE 22 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais e dá outras providências. 

 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso 

Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 RESOLVE: 

  

 

Art. 1º Designar Alex José de Souza (titular) e Ramiro Persson Quadros 

(substituto), fiscal do contrato n.º 299/2020, processo licitatório Pregão Adesão nº 

103/2020 (nosso) adesão a Ata de Registro de Preços n° 63/2020, pregão presencial nº 

040/2010, realizado pela prefeitura municipal de Itanhangá – MT, para futura e eventual 

contratação de empresa para prestação de serviços de reparos e manutenções de pontes de 

madeira para atender as demandas da secretaria municipal de transportes do município de 

Sorriso-MT, conforme condições e especificações constantes na ata de registro de preços, 

conforme especificações constantes no edital e seus anexos. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

            GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                                Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 

 


